
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

12 червня 2023 року                                                                                       № 1465 

м. Чортків 

 

Про скасування рішення сімдесят першої позачергової сесії Чортківської 

міської ради VIII скликання від 01 червня 2023 року №1464 «Про відмову в 

підписанні протоколу про результати земельних торгів № LRE001-UA-

20230426-72600 від 26.05.2023 р.» 

 

Враховуючи те, що відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

16 червня 2021 р. №637 «Про затвердження Порядку здійснення перевірки 

відповідності набувача або власника земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення вимогам, визначеним статтею 130 Земельного кодексу України» 

перевірка на відповідність вимогам статті 130 Земельного кодексу України 

здійснюється у випадку набуття права власності на земельні ділянки 

сільськогосподарського призначення, та не поширюється на випадки набуття 

права користування (оренди, суперфіцію, емфітевзису) на земельних торгах; 

розглянувши подані переможцем земельних торгів №LRE001-UA-20230426-

72600 від 26.05.2023 р. документи через особистий кабінет електронного 

майданчика ТОВ «Ю.БІЗ» та протокол про результати земельних торгів 

№LRE001-UA-20230426-72600 26.05.2023 р., відповідно до статей 137, 138 

Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, 

статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Скасувати рішення сімдесят першої позачергової сесії Чортківської 

міської ради VIII скликання від 01 червня 2023 року №1464 «Про відмову в 

підписанні протоколу про результати земельних торгів № LRE001-UA-

20230426-72600 від 26.05.2023 р.». 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин, екології. 

 

 

Міський голова                                                              Володимир  ШМАТЬКО 

 

 

https://sale.ueex.com.ua/auction/LRE001-UA-20230426-72600
https://sale.ueex.com.ua/auction/LRE001-UA-20230426-72600
https://sale.ueex.com.ua/auction/LRE001-UA-20230426-72600
https://sale.ueex.com.ua/auction/LRE001-UA-20230426-72600
https://sale.ueex.com.ua/auction/LRE001-UA-20230426-72600
https://sale.ueex.com.ua/auction/LRE001-UA-20230426-72600
https://sale.ueex.com.ua/auction/LRE001-UA-20230426-72600

